__________________________________________________________________________________________________

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

Terça Feira, 16 de maio de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1075/2017 - 1 Pág(s)

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO
INEXIGIBILIDADE Nº 004/2017

1.1 O Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público para ciência dos interessados, que estará

aberto a partir do dia 17 de maio de 2017, o chamamento público para fins de credenciamento de interessados em se

credenciar para PRESTAÇÃO DE SERVIÇO JUNTO AO SETOR DE ENDEMIAS PARA ATUAREM NO COMBATE AO

MOSQUITO AEDES AEGIPTY, com Recursos Provenientes do Programa de Qualificação das Ações de

Vigilância em Saúde no Estado do Paraná – RESOLUÇÃO SESA 600/2015 e 007/2016.

PRAZO PARA CREDENCIAMENTO 17 de maio de 2017 até 19 de maio de 2017
HORÁRIO 09:00 às 11:00 hs e 14:00 às 16:00 hs
LOCAL ENTREGA DO REQUERIMENTO Hospital Municipal de Nova Londrina
PRAZO EXECUÇÃO DO CREDENCIAMENTO 180 dias, podendo ser prorrogado
OBJETO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO JUNTO AO SETOR DE

ENDEMIAS PARA ATUAREM NO COMBATE AO
MOSQUITO AEDES AEGIPTY, com Recursos
Provenientes do Programa de Qualificação das Ações de
Vigilância em Saúde no Estado do Paraná – RESOLUÇÃO
SESA 600/2015 e 007/2016

LOCAL PARA ADQUIRIR EDITAL Paço Municipal de Nova Londrina – Setor de Compras e
Licitações

                                                                       Nova Londrina, 16 de maio de 2017.

                           JANAINA GOUVEIA
                                Presidente da Comissão Permanente de Licitação

__________________________________________________________________________________________________

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

Terça Feira, 16 de maio de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1075/2017 - 2 Pág(s)

DECRETO MUNICIPAL Nº 187/2017

15 de maio de 2017

SÚMULA: EXONERA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL OCUPANTE

DE CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A

Art. 1º -  Fica exonerado o servidor JOSE HENRIQUE MARINOTTI, portador do CI/RG nº

1.488.874 SP/PR, ocupante do Cargo de Provimento em Comissão - Diretor do

Departamento de Turismo, lotado na Secretaria de Cultura Esportes e Turismo, do

Município de Nova Londrina, admitido em 17 de abril de 2017 pelo Decreto nº

158/2017.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário,

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ,
EM 15 DE MAIO DE 2017.

 OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se  e Publique-se

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretario Municipal de Administração.

__________________________________________________________________________________________________

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

Terça Feira, 16 de maio de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1075/2017 - 3 Pág(s)

DECRETO MUNICIPAL  N.º 188/2017

16 de maio de 2017

SÚMULA: NOMEIA SERVIDOR PARA O EXERCÍCIO DE CARGO DE
PROVIMENTO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, Otavio

Henrique Grendene Bono, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei
Complementar Municipal n° 075/2017, 12 de maio de 2017;

D E C R E T A

Art. 1º - Fica nomeado, para o exercício do Cargo de Provimento em Comissão, Diretor de

Diretoria de Mobilização Comunitária, Comunicação e Transportes,Lotado na

Assistência Social do Município de Nova Londrina, JOSE HENRIQUE MARINOTTI,

portador do CI/RG nº 1.488.874 SP/PR, com os vencimentos do nível CC-03, da Lei

Complementar Municipal nº 075/2017, de 12/05/2017.

Art. 2º -  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogados as disposições

em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO

PARANÁ, EM 16 DE MAIO  DE 2017.

                                                  OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO

                                                  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração.